РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2012г.                                        № 47                   х. Второй Киевский
О внесении изменений в  Постановление Администрации

Киевского сельского поселения от 15.04.2010г. № 27.

        В связи с  необходимостью приведения в соответствие нормативных правовых актов Киевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Внести в  административный регламент проведения  проверок  при осуществлении муниципального  земельного контроля следующие изменения:

1. В пункте 1. раздела I слова «физическими лицами» исключить.
2. В пункте 2. раздела I слова «физическими лицами» исключить.

3. В подпункте 3.3 п.3  после слов «исключительных случаях» дополнить словами «, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц, проводящих выездную плановую проверку».

4. В пункте 4. раздела I слова «физические лица» исключить.

5. В подпункте 4.1. п.4 слова «физических лиц» исключить.

6. В подпункте 7.1. п.7 слова «физических лиц», «физическим лицам» «граждан» исключить.

7. В подпункте 7.1. п.7 слова «физических лиц» исключить.

8. В подпункте 9.1. п.9 слова «физическими лицами», исключить.

9. Дополнить подпункт 10.2 п.10 следующим содержанием:

«5) Место нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделениях) или место  жительства индивидуальных предпринимателей и место фактического осуществления ими своей деятельности.»
10. В подпункте 11.3. п.11 слова «физических лиц» исключить.
11. В подпункте 11.4. п.11 слова «физических лиц» исключить.

12. В подпункте 12.1 п.12 слова «физического лица» исключить.

13. В подпункте 12.2. п.12 слова «физического лица» исключить.

14. В подпункте 12.3. п.12 слова «физическое лицо» исключить.

15. В подпункте 12.4. п.12 слова «физического лица» исключить.

16. В подпункте 12.5. п.12 слова «физическим лицом» исключить.

17. В подпункте 12.6. п.12 слова «физическое лицо» исключить.

18. В подпункте 12.7. п.12 слова «физическим лицом» исключить.

19. В подпункте 12.8. п.12 слова «физического лица» исключить.

20. Подпункт 13.1. п.13 читать в новой редакции:

«Выездная проверка проводится в случае, если при документарной проверке не представляется возможным:

1) удостовериться в полноте и достоверности сведений, содержащихся в уведомлении о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности и иных имеющихся в распоряжении
органа муниципального контроля документах юридического лица, индивидуального предпринимателя;

2) оценить соответствие деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя обязательным требованиям или требованиям, установленным муниципальными правовыми актами, без проведения соответствующего мероприятия по контролю.

21.В подпункте 13.2. п.13 слова «физического лица» исключить.

22.В подпункте 13.3. п.13 слова «физическое лицо» исключить.

23.В подпункте 14.1. п.14 слова «физическому лицу» исключить, вместо слов «акт обследования» читать «акт проверки».

24.В подпункте 14.3. п.14 слова «физического лица» исключить, вместо слов «акт обследования» читать «акт проверки».

25.В подпункте 14.4. п.14 слова «физического лица» исключить, вместо слов «акт обследования» читать «акт проверки».

26.В подпункте 14.5. п.14 слова «физического лица» исключить, вместо слов «акт обследования» читать «акт проверки».

 27.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Киевского сельского поселения:                                Г.Ю.Бугаева